
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   39

DEL 16-03-2019

OGGETTO:LIQUIDAZIONE DI SPESA FUNZIONAMENTO DELLA
COMMISSIONE ELETTORALE ANNO 2018 .

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  03 del 02.01.2019;
Considerato che la Commissione elettorale circondariale di Rieti, dall’anno 2017 svolge il servizio di
verifica e controllo della tenuta delle liste elettorali dei comuni della circoscrizione;
Ricordato che il Comune è tenuto al pagamento delle spese di sua competenza, approvate con apposito
riparto dal Comune di Rieti
Vista kla nota prot n. 636 del 30.01.2019 con cui è stato comunicato il riparto della spesa e preso atto
che la quota di competenza del Comune di Stimigliano è pari ad € 460,01
Considerato che nell’anno 2018 è stata impegnata la spesa presuntivamente necessaria
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della somma richiesta

D E T E R M I N A

Di liquidare al Comune di rieti la somma di € 460,01 a titolo di riparto spese sostenute dalla1)
Commissione elettorale circondariale anno 2018;

Di imputare la spesa di €  460,01 al cap.  288/00 impegno n. 216/2018;2)

3) di dare atto che la presente determinazione viene trasmessa  al Responsabile del Servizio
economico finanziario al fine di consentire il pagamento

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 39 del 16-03-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


